
 
 
 

Zarządzenie Nr  27/24 
Wójta Gminy Cmolas  

z dnia 4 czerwca 2024r. 
 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2024r. 
 
 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz .U. z 2023r. poz.1270) oraz decyzji wojewody F-VI.3111.1.76.2024  
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  6.000,00 zł. 
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
           gmin (związków gmin, związków powiatowo gminnych)            
             - realizacje zadań wynikających z  ustawy o przeciwdziałaniu  
               przemocy domowej 6.000 zł. 
 
         
                        
  2.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                    6.000,00 zł. 
 
          a)  dofinansowanie zadań własnych-funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych  
 
 
 
3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  
 określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
 

 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 27/24 
 Wójta Gminy Cmolas  

z dnia 4 czerwca 2024r. 
 
 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu 
do klasyfikacji budżetowej. 

 
 
Zwiększenie dochodów 

Lp. 
Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa Kwota zł. 

1. 

852 Pomoc społeczna 6.000.00 zł. 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   6.000,00 zł. 

2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo gminnych)            

6.000,00 zł. 

Razem zwiększenia 6.000,00 zł. 

 
 
  
Zwiększenie wydatków 

Lp. 
Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa Kwota zł. 

1. 

852 Pomoc społeczna 6.000,00 zł. 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   6.000,00 zł.   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.000,00 zł.   

Razem zwiększenia 6.000,00 zł. 

 
 
 
 


